FUNDO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
RUA DOMINGOS BRABA

8 ALIANGA

10.164.028/0001-18 Balango Exercicio: 2022
> O
ANEXO 10 i
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA g E
ISOLADO: 4 - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE Page 1 = 3
54
g
29
TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS g4
PARA MAIS PARA MEN@S2
1000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 7.532,47 7.532,47
1700.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 7.532,47 7.532,47
1710.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 7.532,47 7.532,47
ENTIDADES
1719.00.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DA 7.532,47 7.532,47
UNIAO E DE SUAS ENTIDAD
1719.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DA 7.532,47 7.532,47
UNIAO E DE SUAS ENTIDAD
1719.99.0.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DA 7.532,47 7.532,47

UNIAO E DE SUAS ENTIDAD

ALIANCA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2022.
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8 ALIANGA

TITULOS

1000.00.0.0.00
1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.01.0.0.00
1321.01.0.1.00

1700.00.0.0.00
1710.00.0.0.00

1713.00.0.0.00

1713.51.0.0.00

1713.51.1.0.00

1713.51.1.1.00

1716.00.0.0.00

1716.50.0.0.00

1716.50.0.1.00

1720.00.0.0.00

1729.00.0.0.00

1729.51.0.0.00

1729.51.0.1.00

1729.99.0.0.00
1729.99.0.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1922.00.0.0.00
1922.99.0.0.00
1922.99.0.1.00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RUA DOMINGOS BRAGA
12.497.273/0001-72

ANEXO 10

Balango Exercicio: 2022

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ISOLADO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS -

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTENCIA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTENCIA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTENCIA

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E
DISTRITO FEDERAL

TRANSFERENCIAS DE ESTADOS DESTINADAS A
ASSISTENCIA SOCIAL

TRANSFERENCIAS DE ESTADOS DESTINADAS A
ASSISTENCIA SOCIAL -

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF -
PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES
OUTRAS RESTITUIGOES - PRINCIPAL

ORCADA ARRECADADA

2.955.255,28
103.770,00
103.770,00
103.770,00
103.770,00
103.770,00

2.851.485,28
2.851.485,28

2.851.485,28
2.851.485,28
2.851.485,28

2.851.485,28

3.071.098,20
47.337,73
47.337,73
47.337,73
47.337,73
47.337,73

3.018.181,83
1.037.396,86

0,00

0,00

0,00

0,00
1.037.396,86
1.037.396,86
1.037.396,86
1.980.784,97
1.980.784,97
50.977,50
50.977,50

1.929.807,47
1.929.807,47

5.578,64
5.578,64

5.578,64
5.578,64
5.578,64

DIFERENCAS

115.842,92

166.696,55

1.037.396,86
1.037.396,86
1.037.396,86
1.980.784,97
1.980.784,97

50.977,50

50.977,50

1.929.807,47
1.929.807,47

5.578,64
5.578,64

5.578,64
5.578,64
5.578,64
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56.43
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2.955.255,28

3.071.098,20

ALIANCA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2022.



8 ALIANGA

TITULOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO

R PEDRO DOMINGOS BRAGA

46.168.650/0001-41 Balango Exercicio: 2022
>0
ANEXO 10 % g
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA g i
ISOLADO: 8 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO Page 1 = 3
Bé
¥
g
ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS g4
o llllll____________PnraNAiS  PARAMENGSZ

1000.00.0.0.00
1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.01.0.0.00
1321.01.0.1.00

1700.00.0.0.00
1710.00.0.0.00

1715.00.0.0.00

1715.51.0.0.00

1715.51.0.1.00

1750.00.0.0.00

1751.00.0.0.00

1751.50.0.0.00

1751.50.0.1.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTAGAO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTAGCAO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTAGAO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUICOES
PUBLICAS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO DE
MANUTENCAO E DESENVOL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO DE
MANUTENCAO E DESENVOL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO DE
MANUTENGAO E DESENVOL
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ALIANCA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2022.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RUA DOMINGOS BRAGA
ua
RM(;‘A 10.759.784/0001-90 Balango Exercicio: 2022
> O
ANEXO 10 % g
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA g a
ISOLADO: 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Page 1 5 3
28
s i
53
TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS  gg
PARA MAIS PARA MEN@S%
1000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 10.380.509,04 17.407.42529  7.026.916,25 g =
1300.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 114.147,00 585.275,43 471.128,43 _(O% B
1320.00.0.0.00 VALORES MOBILIARIOS 114.147,00 585.275,43 471.128,43 S >_<
1321.00.0.0.00 JUROS E CORRECOES MONETARIAS 114.147,00 585.275,43 471.128,43 % 9
~ . . @)
1321.01.0.0.00 REMUNERAQ{\O DE DEP(?SITOS BANC/-'\RIOS 114.147,00 585.275,43 471.128,43 § 6
1321.01.0.1.00 REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - 114.147,00 585.275,43 471.128,43 e
PRINCIPAL g %
1700.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 10.266.362,04 16.821.485,73 6.555.123,69 o %
1710.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 9.820.151,04 15.649.237,63 5.829.086,59 20
ENTIDADES >
1713.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 9.820.151,04 15.649.237,63 5.829.086,59 g %
UNICO DE SAUDE - SUS g2 m
1713.50.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 9.820.151,04 15.649.237,63 5.829.086,59 e ;
UNICO DE SAUDE - SUS - 3 n
1713.50.1.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCODE  9.820.151,04 15.466.601,00 5.646.449,96 153 %
MANUTENGAO DAS AGOES E_?: 6‘
1713.50.1.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCODE  9.820.151 04 15.466.601,00 5.646.449,96 W o
MANUTENGAO DAS AGOES % ,g
1713.50.4.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE 152.264,48 152.264,48 S m
MANUTENCAO DAS ACOES § 2
1713.50.4.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE 152.264,48 152.264,48 @ m
MANUTENGAO DAS AGOES §_ g
1713.50.9.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE 30.372,15 30.372,15 g g
MANUTENGAO DAS AGOES g e}
1713.50.9.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE 30.372,15 30.372,15 h SQ
MANUTENGAO DAS AGOES g §
1720.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 446.211,00 1.172.248,10 726.037,10 § <
FEDERAL E DE SUAS E m
1723.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 446.211,00 54.256,05 391 95%9?
UNICO DE SAUDE - SUS N
1723.50.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 446.211,00 54.256,05 391.954,95
UNICO DE SAUDE - SUS
1723.50.0.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 446.211,00 54.256,05 391.954,95
UNICO DE SAUDE - SUS -
1729.00.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E 1.117.992,05 1.117.992,05
DISTRITO FEDERAL
1729.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF 1.117.992,05 1.117.992,05
1729.99.0.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF - 1.117.992,05 1.117.992,05
PRINCIPAL
1900.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 664,13 664,13
1920.00.0.0.00 INDENIZACOES, RESTITUICOES E 664,13 664,13
RESSARCIMENTOS
1922.00.0.0.00 RESTITUICOES 664,13 664,13
1922.99.0.0.00 OUTRAS RESTITUIGOES 664,13 664,13
1922.99.0.1.00 OUTRAS RESTITUIGOES - PRINCIPAL 664,13 664,13
2000.00.0.0.00 RECEITAS DE CAPITAL 99.913,00 99.913,00
2400.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 99.913,00 99.913,00
2410.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES
2411.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS
2411.50.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS -
2411.50.1.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES
2411.50.1.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES
2420.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 99.913,00 99.913,00
FEDERAL E DE SUAS E
2421.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 99.913,00 99.913,00
UNICO DE SAUDE - SUS D
2421.50.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 99.913,00 99.913,00

UNICO DE SAUDE - SUS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RUA DOMINGOS BRAGA

o

JLALIANCA 10.759.784/0001-90 Balango Exercicio: 2022
ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ISOLADO: 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TITULOS ORCADA ARRECADADA

2421.50.0.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 99.913,00
UNICO DE SAUDE - SUS -

TOTAL GERAL 10.380.509,04 17.507.338,29

ALIANCA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2022.
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